
segunda-feira, 10 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 178/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 026/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de lixeiras, lixeira/contêiner, carrinho de limpeza, carro cuba, coletor para lixo, conjunto de lixeiras 
seletivas com 4 (quatro) cestos de lixo para suprir as necessidades da prefeitura, fundo municipais e seus 
departamentos. 
Proponente/Homologado: CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA - ME, CNPJ: 07.533.564/0001-39, Localizada na 
Rua Gerci Aureliano de Figueredo, 32, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000.  
Valor Homologado:  R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.10.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESE. E MEIO AMBIENTE  
Proj.Atividade: 2155 – Manutenção das Ações da Secretaria Munic. de Desenvolvimento e Meio Ambiente  
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo, 4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Proj.Atividade: 2008 – Manutenção e Desenv. das Ações da Secretaria de Administração Geral 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo, 4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo, 4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Fonte:  01 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Proj.Atividade: 2084 – Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/ Média e Alta Complexidade 
Proj.Atividade: 2158 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
Proj.Atividade: 2155 – Manutenção das Ações da Atenção Básica  
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo, 4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Fonte: 02,14 
Unidade Orçamentária: 02.06.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
Proj.Atividade: 2087 –Manutenção das Ações da Secretaria Mun. de Ação Social 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo, 4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Fonte: 00   
Prazo de Vigência: 07/10/2022 a 07/10/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB5869823524A0476BA6682AC262700E


		2022-10-10T14:37:33-0300




